АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2020						     	                          № 00
пос. Светлый

	О внесении изменений в Приложение 1  к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 21.02.2014 № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»

	1

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 21.02.2014 №31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»» (далее по тексту-Приложение 1) следующие изменения:
1.1. В подпункт 19 пункта 2.6. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» Приложения 1 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«19)  документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года).».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы поселения 							Е.Н. Тодорова